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NE bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr 03/1-040 (Gazeta zyrtare nr 28/2008),
lidhur me nenin 51.1 t& Statutit t8 Komunés s€ Vitis& nr 01-013/491 t& datés 23.12.2016. Kryetari

I Komungs s& Vitisé né bazé t& kompetencave dhe autorizimeve ligjore, me datg 15.07.2024
merr kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER RREGULLOREN PER TAKSA, NGARKESA DHE
GJOBA PER VITIN 2025

L. Me két& vendim Kryetari i Komunés s& Vitiss formon komision pér rregullorén pér taksa,
ngarkesa dhe gjoba pér vitin 2025.

Komisioni pérbéhet prej 5 antaréve dhe ka kéts pérbérje:

Shefket Aliu - Kryetar i komisionit
Fatlum Demiri - Anétar i komisonit
Adifete Maliqi — Anétare e komisonit
Arian Alidema - Anétar i komisionit
Driton Halabaku — Anétar i komisionit
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II. Komisioni nga pika I i kétij Vendimi ka pér detyré dhe pérgjegjési q& t& béjé hartimin e
rregullorés pér taksa, ngarkesa dhe gjoba pér vitin 2025 dhe harmonizimin e rregullorés
ng legjislacionin n& fuqi.

III. Pér zbatim e kétij vendimi do pérkujdeset Kryetari i Komunes s& Vitisé.

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisa.

Vendimi u dor&zohet: 7
1. Anétargve t& Komisionit, KRYETARI I KOMUNES

2. Zyrés sé Kryetarit, ' Sak % 7 i
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